Совет депутатов

Муниципального образования

Беловский сельсовет

Сакмарского района

Оренбургской области

Решение
   25.12.2017 г                                                                                              № 87
О внесении изменений в решение №46 от 22.12.2016 г

«О бюджете муниципального образования Беловский сельсовет на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов» с последующими изменениями от 06.06.2017г №63
В соответствии с Федеральным Законом 383 – ФЗ от 29.11.2014 года «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», за счет изменения бюджетных ассигнований, Совет депутатов муниципального образования Беловский сельсовет РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Беловский сельсовет от 22.12.2017 года № 46 «О бюджете Беловского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» следующие изменения:
1.1 Изложить в следующей редакции:
п1.1 Прогнозируемый общий объем  доходов бюджета Беловского сельсовета в сумме 7193,7 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других  бюджетов бюджетной системы РФ 5112,9 тыс. рублей.

п1.2 Общий объем расходов бюджета Беловского сельсовета в сумме 7781,2 тыс. рублей.

п1.3 Прогнозируемый дефицит бюджета Беловского сельсовета в сумме 587,5 тыс. рублей.
Статья 10. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Беловский сельсовет на 2017 год в размере 1259,9 тыс.рублей, на 2018 год в размере 972,00 тыс рублей и на 2019 год в размере 1962,61 тыс. рублей.

Статью 11: Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Беловского сельсовета на осуществление части своих полномочий

- по культуре на 2017 год в размере 929,2 тыс. рублей и плановый период 2018-2019 годов в размере 894,0 тыс. рублей ежегодно;
- в области строительства, архитектуры и градостроительства на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов по 14,7 тыс. рублей ежегодно;
- на осуществление бюджетного учета на 2017 год в размере 49,6 тыс. рублей и плановый период 2018-2019 годов в размере 217,2 тыс. рублей.

1.2.Изложить в новой редакции приложения №1,6,7,8,9(прилагаются).
2. Дополнить текс решения статьей 22.Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2017 год в размере 121 тыс. рублей на 2018 год в размере 122 тыс. рублей и 2019 год в размере 125,0 тыс.рублей. Утвердить распределение бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов.
3.Статью 22 считать статьей 23.

4.Поручить организацию исполнения настоящего решения администрации сельсовета.

5.Контроль за соблюдением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету.
6.Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Беловского  сельсовета                                                   В.Н.Акулов